
RResultat Svenljunga Super Rallysprint Kinds MK  28 Maj 2016

Plats Nr Förare FöKartläsare Klubb Bil Bilklass Anmälare SS1 SS2 SS3 SS4 Totalt
Totalt

1 16 Peter Holgersson A Erling Petersson Ryds MK Ford Escort Trimmat 96,5 95,2 94,8 94,5 381,0
2 18 Thomas Brolin B Jonas Freiholtz Vara MK Skoda Octavia Kitcar Trimmat 97,7 94,3 94,3 95,3 381,6
3 15 Fredrik Ekström B Ingela Gustafsson Fredriksbergs MK Mitsubitchi EVO 6 Trimmat 97,6 97,8 95,2 94,2 384,8
4 17 Kristian Johansson A Camilla Lindblom Kinds MK BMW Compact Trimmat Johanssons Bilverkstad i Borås 96,5 95,7 100,4 95,8 388,4
5 19 Bengt Thorsell A Ida Blomqvist Thorsell Skara MK Ford Fiesta Trimmat 102,3 98,5 96,9 95,5 393,2
6 13 Urban Andersson B Christer Andersson Stenungsunds MS Subaru Impreza Trimmat 101,7 101,7 98,9 98,0 400,3
7 7 Tony Larsson B Madeleine Haglund Kinds MK BMW M3 Trimmat 106,6 102,7 102,0 98,0 409,3
8 3 Mikael Andersson B Magnus Andersson Kullings MS BMW 318 Otrimmat 104,7 103,8 104,3 103,4 416,2
9 9 Ulf Storm C Ulf Örnqvist Stenungsunds MS BMW 323 Trimmat 107,4 105,3 112,1 104,2 429,0
10 8 Frida Axelsson B Kerstin Larson Skillingaryds MK VW Golf Trimmat 112,4 108,3 105,2 103,4 429,3
11 1 Viktor Janson J Kjell Åke Janson Kinds MK Volvo 940 Junior 110,2 106,1 105,8 107,4 429,5
12 4 Roger Ohlsson B Renee Andersson Fjärås MK Volvo S70 Otrimmat MPRE Motorsport 109,5 107,3 107,5 108,1 432,4
13 2 Bengt Johansson C Ingrid Holtenmark Toarps MK Volvo 850 Otrimmat 110,6 110,1 106,3 106,8 433,8
14 6 Anders Eriksson A Robert Ericson Toarps MK Volvo 850 Otrimmat 111,8 108,2 107,2 107,4 434,6
15 14 Anton Janson A Ulla Janson Kinds MK Volvo 940 Trimmat 109,7 108,3 108,1 112,6 438,7
16 22 Alexander Nilsson C Frida Johansson SMK Örkeljunga VW Golf 2 Otrimmat 111,8 110,3 110,4 109,3 441,8
17 20 Lasse Jägerström C Margareta Jägerström Stenungsunds MS Volvo Amazon Trimmat 113,5 111,1 109,8 108,3 442,7
18 5 Stefan Andersson C Göran Tell SMK Trollhättan Volvo 240 Otrimmat 120,4 111,9 111,2 109,7 453,2
19 23 Thomas Söderberg C Rolf Nilsson Falkenbergs MK Volvo 240 Otrimmat 124,8 113,4 115,1 110,5 463,8
20 11 Lars-Erik Larsson A Henrik Johansson Kinds MK Audi S2 Trimmat 100,1 101,4 300,0 96,2 597,7
21 12 Joacim Willingskär C Sussanne Hallengren Kullings MS BMW 325 Trimmat 300 105,9 103,5 103,8 613,2
22 10 Bjarne Rutgersson A Daniel Pohl Lilja Stenungsunds MS Ford Escort BDA Trimmat Team jordvarme.se 99,2 123,8 300,0 300,0 823,0

Junior 1 startande
1 1 Viktor Janson J Kjell Åke Janson Kinds MK Volvo 940 Junior 110,2 106,1 105,8 107,4 429,5

Otrimmat 7 startande
1 3 Mikael Andersson B Magnus Andersson Kullings MS BMW 318 Otrimmat 104,7 103,8 104,3 103,4 416,2
2 4 Roger Ohlsson B Renee Andersson Fjärås MK Volvo S70 Otrimmat MPRE Motorsport 109,5 107,3 107,5 108,1 432,4
3 2 Bengt Johansson C Ingrid Holtenmark Toarps MK Volvo 850 Otrimmat 110,6 110,1 106,3 106,8 433,8
4 6 Anders Eriksson A Robert Ericson Toarps MK Volvo 850 Otrimmat 111,8 108,2 107,2 107,4 434,6
5 22 Alexander Nilsson C Frida Johansson SMK Örkeljunga VW Golf 2 Otrimmat 111,8 110,3 110,4 109,3 441,8
6 5 Stefan Andersson C Göran Tell SMK Trollhättan Volvo 240 Otrimmat 120,4 111,9 111,2 109,7 453,2
7 23 Thomas Söderberg C Rolf Nilsson Falkenbergs MK Volvo 240 Otrimmat 124,8 113,4 115,1 110,5 463,8

Trimmat 14 startande
1 16 Peter Holgersson A Erling Petersson Ryds MK Ford Escort Trimmat 96,5 95,2 94,8 94,5 381,0
2 18 Thomas Brolin B Jonas Freiholtz Vara MK Skoda Octavia Kitcar Trimmat 97,7 94,3 94,3 95,3 381,6
3 15 Fredrik Ekström B Ingela Gustafsson Fredriksbergs MK Mitsubitchi EVO 6 Trimmat 97,6 97,8 95,2 94,2 384,8
4 17 Kristian Johansson A Camilla Lindblom Kinds MK BMW Compact Trimmat Johanssons Bilverkstad i Borås 96,5 95,7 100,4 95,8 388,4
5 19 Bengt Thorsell A Ida Blomqvist Thorsell Skara MK Ford Fiesta Trimmat 102,3 98,5 96,9 95,5 393,2
6 13 Urban Andersson B Christer Andersson Stenungsunds MS Subaru Impreza Trimmat 101,7 101,7 98,9 98,0 400,3
7 7 Tony Larsson B Madeleine Haglund Kinds MK BMW M3 Trimmat 106,6 102,7 102,0 98,0 409,3
8 9 Ulf Storm C Ulf Örnqvist Stenungsunds MS BMW 323 Trimmat 107,4 105,3 112,1 104,2 429,0
9 8 Frida Axelsson B Kerstin Larson Skillingaryds MK VW Golf Trimmat 112,4 108,3 105,2 103,4 429,3
10 14 Anton Janson A Ulla Janson Kinds MK Volvo 940 Trimmat 109,7 108,3 108,1 112,6 438,7
11 20 Lasse Jägerström C Margareta Jägerström Stenungsunds MS Volvo Amazon Trimmat 113,5 111,1 109,8 108,3 442,7
12 11 Lars-Erik Larsson A Henrik Johansson Kinds MK Audi S2 Trimmat 100,1 101,4 300,0 96,2 597,7
13 12 Joacim Willingskär C Sussanne Hallengren Kullings MS BMW 325 Trimmat 300 105,9 103,5 103,8 613,2
14 10 Bjarne Rutgersson A Daniel Pohl Lilja Stenungsunds MS Ford Escort BDA Trimmat Team jordvarme.se 99,2 123,8 300,0 300,0 823,0


